



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Noe Madsen Holding ApS

Midtager 25, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 14 48 14

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Peter Charles Madsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Noe Madsen Holding ApS Midtager 25 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 14 48 14 Stiftet: 30. juni 2010 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Charles Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 0900 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Shoe Company ApS, Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendommen Midtager 25. Brøndby ApS, Frederiksberg C

## Hovedtal

---

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	48	21	47	-247	-311
Resultat før finansielle poster	-2.168	104	16	-270	-394
Finansielle poster, netto	3.218	881	-984	1.592	951
Årets resultat	723	727	-797	1.037	429
<b>Balance:</b>					
Balancesum	20.549	21.111	20.322	22.920	19.903
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	167	712	3.007	225
Egenkapital	14.913	14.740	14.413	15.810	15.773

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab samt kapitalanbringelse samt al virksomhed beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 723 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.363</b>	<b>20.786</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	83.169
Andre driftsomkostninger	-2.216.386	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.168.023</b>	<b>103.955</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.797.723	-164.823
Indtægt af kapitalinteresse	-8.594	18.333
Andre finansielle indtægter	1.723.819	1.494.490
Øvrige finansielle omkostninger	-294.985	-467.366
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.049.940</b>	<b>984.589</b>
1 Skat af årets resultat	-326.566	-257.142
<b>Årets resultat</b>	<b>723.374</b>	<b>727.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	73.374	327.447
<b>Disponeret i alt</b>	<b>723.374</b>	<b>727.447</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3	Investeringsejendomme	12.750.000	12.750.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.750.000</u>	<u>12.750.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.200	0
5	Kapitalinteresse	944.884	953.478
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	236.095	236.095
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.213.179</u>	<u>1.189.573</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.963.179</u></b>	<b><u>13.939.573</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.787	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	627.302
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	866.890	833.548
9	Tilgodehavende selskabsskat	0	59.992
	Andre tilgodehavender	250.000	500.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.795
	Tilgodehavender i alt	<u>1.118.677</u>	<u>2.028.637</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.435.481	5.124.157
	Værdipapirer i alt	<u>5.435.481</u>	<u>5.124.157</u>
	Likvide beholdninger	31.654	18.163
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.585.812</u></b>	<b><u>7.170.957</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.548.991</u></b>	<b><u>21.110.530</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	14.333.442	14.260.068
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.913.442</u></b>	<b><u>14.740.068</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	318.863	315.468
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>318.863</u></b>	<b><u>315.468</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.655.000	3.655.000
	Deposita	119.250	120.000
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.774.250</u>	<u>3.775.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.325.925	2.164.885
9	Selskabsskat	97.805	0
	Anden gæld	118.706	100.109
	Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.542.436</u>	<u>2.279.994</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.316.686</u></b>	<b><u>6.054.994</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.548.991</u></b>	<b><u>21.110.530</u></b>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	13.932.621	400.000	14.412.621
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.447	400.000	727.447
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	14.260.068	400.000	14.740.068
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.374	500.000	573.374
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
	<b>80.000</b>	<b>14.333.442</b>	<b>500.000</b>	<b>14.913.442</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	322.408	57.589
Årets regulering af udskudt skat	3.395	199.098
Ikke refunderet udenlandsk skat	763	455
	<u><b>326.566</b></u>	<u><b>257.142</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	414.905	414.905
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>414.905</b></u>	<u><b>414.905</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-414.905	-414.905
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-414.905</b></u>	<u><b>-414.905</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	11.254.333	11.087.502
Tilgang i årets løb	0	166.831
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>11.254.333</b></u>	<u><b>11.254.333</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	1.495.667	1.412.498
Årets regulering til dagsværdi	0	83.169
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<u><b>1.495.667</b></u>	<u><b>1.495.667</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>12.750.000</b></u>	<u><b>12.750.000</b></u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 214 m<sup>2</sup> beliggende på Frederiksberg i København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt  
 +/- Reguleringer til lejen  
 - Vedligeholdelsesomkostninger  
 - Driftsomkostninger  
 = Reguleret driftsresultat  
 / Afkastprocent  
 = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, Frederiksberg, København (%)	3,5
Tomgangsprocent, bolig, Frederiksberg, København (%)	0
Leje pr. m2 for beboelsejendomme: (kr.)	2.299
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	59.579

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 12.750 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.569 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.158 t.kr.

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	348.319	348.319
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>348.319</b>	<b>348.319</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-2.113.842	-1.949.019
Årets resultat	1.797.723	-164.823
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-316.119</b>	<b>-2.113.842</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	1.765.523
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.765.523</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>32.200</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Noe Madsen Holding ApS
Shoe Company ApS, Frederiksberg	100 %	32.200	1.797.723	32.200

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.203.194	1.203.194
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.203.194</b>	<b>1.203.194</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-249.716	-268.049
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.594	18.333
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-258.310</b>	<b>-249.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>944.884</b>	<b>953.478</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Noe Madsen Holding ApS
Ejendommen Midtager 25. Brøndby ApS, Frederiksberg C	50 %	1.889.768	-17.187	944.884

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	236.095	206.260
Tilgang i årets løb	0	29.835
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>236.095</b>	<b>236.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>236.095</b>	<b>236.095</b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	315.468	116.370
Udskudt skat af årets resultat	3.395	199.098
	<b>318.863</b>	<b>315.468</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	318.863	315.468
	<b>318.863</b>	<b>315.468</b>

## Noter

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.655.000	0	3.655.000	3.655.000
Deposita	119.250	0	119.250	0
	<u>3.774.250</u>	<u>0</u>	<u>3.774.250</u>	<u>3.655.000</u>

### 9. Selskabsskat

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	-59.992	-4.735
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	59.992	4.735
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	160.600	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-42.000	-40.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-17.627	-15.237
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-3.168	-4.755
	<u>97.805</u>	<u>-59.992</u>

### 10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	5.435.481	12.750.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.723.727	0

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.655 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.750 t.kr.

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 98 t.kr.